Dynamio episcopo Galliae 53, 8
 Emmanuhel presbytero et archimandritæ [cf. ind. 11]
 25, 9. Manuheli 31, 38
 Eparchio episcopo Galliae 53, 8
 per Epiphanium tribunum [cf. ind. v] 11, 17, 34, 12
 Esaiæ episcopo ex Aegypto Constantinopoli con-
 stituto 107, 19
 Eudocia augusta [cf. ind. 11]: 69, 32. domicilium
 habitationis uestræ ibi (Hierosolymis) esse
 uoluistis 77, 18
 Eugenio episcopo Galliae 53, 7
 Eulalio episcopo Galliae 53, 6
 Euphratam qui Flauiani improbus extitit accu-
 sator 89, 9
 per honorabilem uirum Eupsychium [cf. ind. v]
 19, 6
 Eusebio episcopo oppidi Dorlensis [cf. ind. vi] 143, 34.
 Eutychis accusator 4, 2. 24. 143, 34. 145, 1.
 Romæ commoratur 38, 14. 40, 14
 Eusebio presbytero et archimandritæ 31, 39
 de nominibus Dioscori Iuuenalis et Eustathii ad
 altare recitandis 40, 3
 Eutyches presbyter et archimandrites [cf. ind. 11.
 111. 1111] 145, 25. septuaginta annos uitam per-
 egit 144, 37. dudum uidebatur religiosi propo-
 siți esse 9, 6. 14, 3. 15, 29. 16, 31. uetustæ casti-
 tatis laboribus 146, 4. 150, 9. in senectute carnis
 suæ mente paruoli 18, 24. imperito seni 9, 24.
 12, 32. 22, 23. 6, 18. stultissimo homini 46, 23.
 impietatem atque dementiam 46, 12. impio 137, 9.
 41, 30. 88, 1. nouo hæretico 150, 38. dissensionem
 quandam in Constantinopolitana ecclesia Eutychie
 auctore generatam 12, 27. 1. 15, 2. 23. 16, 23.
 ipsius de accusatione iudicio appellatione narratio
 143, 34. 4, 1. quod in episcopali iudicio ausus
 est dicere 7, 29. a Flauiano communione pri-
 uatus 3, 20. 4, 24. contestatorios libellos in
 Constantinopolitana urbe [Coll. Nouar. de re Eutychis
 8] 5, 3. 144, 36. 145, 3. occidit Flauianum 146, 10.
 de Eutychie . . . imperator præcipiat ut ab eo loco
 qui Constantinopolitanae urbi nimis uicinus est,
 longius transferatur 44, 11. E. pro suis quidem
 meritis exulare, sed in ipso suæ damnationis loco
 multa blasphemiarum desperatius uenena pro-
 fundere 88, 1. monasterio ipsius . . . catholicum
 [i. e. orthodoxum] abbatem iubete præponi
 44, 14. 88, 5. qui partis antea fuerant Eutychetis,
 excusationibus plurimis et subscriptionibus pro-
 priis quas epistulae Leonis [i. e. tomo] subdide-
 rant, iam uidebantur satisfecisse præteritis 168, 28.
 Eutychis sectatores 63, 13. Eutychete aut eius
 consentaneis 146, 34. 147, 12. Eutyches et
 Dioscorus 137, 28. 138, 9. 137, 38. fides catho-
 lica sicut damnat Nestorium . . . ita damnat
 etiam Eutychen cum Dioecoro 77, 28. 162, 39.
 71, 9. in damnatione Eutychis atque Nestorii
 49, 15. catholica fides a duobus est hostibus
 adpetita, quorum prior Nestorius, Eutyches se-

cundus emersit 113, 15. 159, 19. 11, 21. 13, 3.
 21, 28. et Nestorius et E. sub diuersa quidem
 erroris specie, sed sub eodem spiritu falsitatis mili-
 tare uoluerunt 33, 24. 6, 19. 48, 16. 53, 28. 54, 8.
 15. 73, 4. 19. 22. 26. 79, 15. 84, 23. 85, 31. 137, 37.
 uel sectator Nestorii uel discipulus Eutychis 72, 5.
 Nestorium Eutychis discipuli detestantur et
 Eutychen anathematizant Nestorii sectatores
 73, 6
 Andream Eutychianistam 65, 21. quæ Eutychia-
 nistæ post obitum Marciani excitare moliti sunt
 138, 25
 Eutychianorum errorem 139, 9. Eutychianorum
 factionibus 87, 5. quæ apud Alexandriam Eutychianorum
 furore commissa sunt 98, 3. Eutychianus quisque 114, 9. Nestorianos aut E.
 80, 40. contra Nestorianos et E. hæreticos 65, 29.
 — Eutychiani dogmatis 110, 14. 111, 26. E.
 hæresis 113, 10. 64, 25. 110, 4. E. impietatis
 85, 18. 102, 29. E. perfidiæ 108, 36. peruersitas
 E. 102, 9. 66, 17. sicut Nestoriana impietas,
 ita etiam E. blasphemia 43, 32. tam Nesto-
 rianæ impietatis quam Eutychianæ uesaniae 78, 21.
 non minus Eutychianam hæresin quam Nesto-
 rianum execrabile dogma 89, 10. 45, 26. 47, 28.
 52, 29. 81, 12. 108, 24
 Eutychio episcopo Galliae 53, 6
 Euxitheo cf. ind. 11. episcopus qui a Thessalonicensi
 ordinationis nuntius missus est 70, 12
 Fausto cf. ind. 11. 111
 Iulium Felicem Athanasium Gregorium 144, 13
 Flauianus episcopus Constantinopolis [cf. ind. 11.
 111. 1111]. Flauiani fidem, Flauiani modestiam,
 Flauiani humilitatem, quæ illum usque ad con-
 fessoris gloriam prouexit 58, 26. fidem F. 88, 28.
 in F. ueteres æmulationes et odia priuata 22, 17.
 19, 22. 28, 3. F. accusatoribus 65, 20. Euphra-
 tam qui . . . F. . . . improbus extitit accusator
 89, 9. quos improbavit 63, 32. persecutoribus
 F. 63, 12. F. condemnatione 41, 31. F. propter
 defensionem catholicæ ueritatis ciesto 59, 23.
 legatis Romanis libellum appellationis [Coll.
 Nouar. de re Eutychis 11] dedit 20, 30. custo-
 dientes unanimitatem cum F. episcopo, quem
 ad tempus dominus permisit impiorum factio-
 temptari 25, 16. 24, 24. incolumi atque super-
 stite F. episcopo 21, 26. Dioscorus Flauiano
 uitam moliebatur auferre 80, 16. Eutyches
 occidit Flauianum 146, 10. reliquias F. ad
 ecclesiam cui bene præfuit, Pulcheria fecit honore
 debito reuocari 38, 2. quod honoranda F. me-
 moriae non repugnet 40, 5. tam Julianum quam
 Constantinopolitanos clericos qui Flauiano fide-
 libus officiis adhæserunt 38, 18. 40, 11. qui
 Flauiano placuere 63, 31. Flauiani participes
 aut discipuli 65, 21. 89, 6. 91, 7
 Floro episcopo Galliae 53, 4
 Fonteio episcopo Galliae 53, 6